familiari ad racionem sallarii sui dati sunt fl. X L . 
Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis, videlicet 

Michaeli Orros, Elie Gondos, Stephano Tholway, Matheo Or-
manhydy, Michaeli Bereczkfly, alteri Michaeli Iffyw, ad racio-
nem seruiciorum eorundem dati sunt fl. X I I . 

Eodem die Stephano seruitori Emerici Czyb;ik comitis 
Themesiensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impe-
trandis sallarii s domini sui, ut expectaret relacionem, pro ex-
pensis dedi fl. I I . 

Eodem die Nicolao castellano Ztarygrad. qui venerat 
ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis, ut ex-
pectaret relacionem, pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die Luce Wladissyth aulico huzaroni Regie 
Maiestatis, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetran-
dis seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi 
fl. I I . 

Eodem die Joauni Horwath seruitori domini Joannis 
de Thali Bani Regni Croacie. qui venerat ad Regiam Maiesta-
tem pro impetrandis sallariis domini sui, ut expectaret rela-
cionem, pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die Georgio Kwglyth seruitori domini Wolff-
gangi comitis de Frangepanibus aule Regie Maiestatis fami-
liari, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis ser-
uiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi 
fl. I I . 
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Eodem die Georgio Hyndv aulico Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum decli fi. I. 

Eodem die Mathie Brodaryth aulico huzaroni Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Stephano Both aulico huzaroni Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eodem die Alexio Chaky aulico huzaroni Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum dedi fl. X . 

Eodem die Xicolao rutheno Regie Maiestatis ad con-
seruacionem auium sue Maiestatis dadi fl. I. 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio -Joannis 
Lezeczky cubicularii sue Maiestatis, misi fl. X . 

Eodem die emere feci de scarlatho ulnas septem. singu-
las ulnas per florenos nouem computando, et de panno italico 
ulnas quatuor, singulas ulnas per florenos duos cum medio 
computando, et dedi Magnifico domino Joanni Dragffy alias 
corniti Tbemesiensi, ad racionem sallarii sui deseruiti, et faciunt 
fl. L X X I I I . 

Eodem die Luce Nesthe, Petro Xagh, Stephano He-
wessy waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waradinopetr i seruiencium. qui 
venerant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis 
et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dati 
sunt. fl. X . 

Eodem clie Dragus oratori domini wayde Molclauien-
sis, qui venerat ad Regiam Maiestatem in certis rebus et 
negociis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis 
et conseruacione coquiue et equorum eiusdem dati sunt fl. X X . 

(Julius 3.) 
I tem feria secuuda proxima post festum visitacionis bea-

tissime virgini Marie. Stephano Maylad dispensatori Regie 
Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati 
sunt fl. X X V . 

Eodem die Gregorio Soos castellano castri Batka, qui 
venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis sallariis suis, 
ut expectaret relacionem. pro expensis dati sunt fl. X . 
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Eodem die Demetrio de Azzonfalwa adolescenti Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. 
X V I I I . 

Eodem die Ladislao Dobrawyczky vice magistro agazo-
num Regie Maiestatis, pro emendo feno equis sue Maiestatis 
dati sunt fl. X . 

Eodem die Joanni Ethiopi et alteri Joanni Maryay, Ni-
colao Chwza, custoribus strepariun Regie Maiestatis, pro sub-
sidio ipsorum dedi fl. I I I . 

Eodem die Sebastiano Kysnemetb adolescenti Regie 
Maiestatis de Hatliwan ad Regiualem Maiestatem Budam 
misso, pro expensis et solucione currus kocliy dedi fl. I U I . 

Eodem die aprodianis Regie Maiestatis ad usum ipso-
rum dedi fl. I I . 

Eodem die domino Andree Trepka magistro curie 
Regie Maiestatis, ad racionem sallarii sui dati sunt fl. 
X X X I I . 

Eodem die Ladislao Dobrawyczky vice magistro agazo-
num Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conseruacionem 
equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, quarta-
libus trecentis et nonaginta, singula quartalia per denarios 
viginti computando, dati sunt fl. L X X V I I I . 

(Július 4.) 
Item feria ter eia post festum visitacionis beatissime vir-

ginis Marie, Andree literato prouisori Reginalis Maiestatis, 
per quem sua Maiestas Regie Maiestati duo vasa vini Sir-
miensis electi ad Hatliwan miserat. iussu sue Maiestatis, dati 
sunt in Hatliwan li. X X , 

Eodem die Sebastiano Eodor adolescenti Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. V. 

Eodem die Mylyczko adolescenti Reginalis Maiestatis, 
per quem sua Maiestatis aliqua numera Regie Maiestati ad 
Hatliwan miserat, iussu sue Maiestatis dati sunt in Hathwan 
11. XV. 
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(Július 5.) 
Item feria quarta post festum visitaciouis beatissime 

virginis Marie. Francisco Somogy aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt in Hath-
wan ti. X . 

Eodem die Joanni Botli cubiculario Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum dedi in Hathwan ti. X . 

Eodem die Laurencio Polyák tubicinatori Regie Ma-
iestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi in Hathwan 
fl. I I . 

( Július 6.) 
Item feria quinta quost festum visitaciouis beatissime vir-

ginis Marie, religiosis fratribus in Hathwan degentibus, apud 
quos Regia Maiestas hospicium habuit, iussu sue Maiestatis, 
pro hospitalitate eorundem dati sunt fl. X X . 

Eodem die Thome rutheno Regie Maiestatis, iussu sue 
Maiestatis, pro subsidio dati sunt ti. X. 

Eodem die rutbenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum 
dedi fl. YI. 

Eodem die Dionisio Kenderessy Regie Maiestati suppli-
canti, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dedi ti. I I . 

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi 
dominis Joanni Carnbowzkv, Prepositi Scarbirimiensis, ora-
toris Serenissimi principis domini Sigismuncli Regis Polo-
nie, acl conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt 
fl. CXL. 

(Július 8.) 
Item sabbato proximo post festum visitaciouis beatissi-

me virginis Marie, Stepbano Maylad dispensatori Regie Ma-
iestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati 
sunt fl. X X X . d. LY. 

Eodem die pro balneo Regie Maiestatis, ex quo sua 
Maiestatis eo die balneara habuit, medio Clementis Zent Iwany 
cubicularii sue Maiestatis misi fl. I I I I . 

Eodem die emere feci de cariofolo pro balneo Regie 
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Maiestatis, et dedi ad manus Laurencii rutheni sue Maiesta-
tis ti. I. 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Oapella 
sue Maiestatis, ad imam septimanam, ac oleo oliue ad lámpá-
déin in eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem dedi 
fl. I I I . d. X X Y . 

Eodem die ad manus Nicolai rutlieui Regie Maiestatis 
pro emendis lucernis et candelis paruis pro domibus sue Ma-
iestatis, ad imam septimanam, dedi fl. I U I . d. X L I I . 

Eodem die fratribus Yalentiuo et Ludouico Jayczensi-
bus, qui venerant- ad Regiam Maiestatem pro petendo subsidio 
a sua Maiestate, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi 
fl. X. 

(Július 9.) 
Item die dominico proximo ante festuin beate Margare-

the virginis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, 
ad conseruacionem coquiuarum sue Maiestatis dati sunt fl. 
X X X . d. LY. 

Eodem die scolaribus Regiam Maiestatem recordanti-
bus, iussu sue Maiestatis, pro recordacione dedi ti. I. 

Eodem die aprodianis Regie Maiestatis ad usum ipso-
rum dedi fl. I. 

(Július 10.) 
Item feria secunda proxima ante festum beate Marga-

rethe virginis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiesta-
tis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati snnt fl-
X X X . d. LY. 

Eodem die Joanni Horwath de Zedlak Bauo Jay-
czensi, qui venerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis 
seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dati 
sunt fi. X. 

Eodem die AVothyek venatori Reginalis Maiestatis, iussu 
Regie Maiestatis dedi fl. I I I . 

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuereudi 
domini Joannis Carwbwczky Prepositi Scarbimiensis oratori 
Serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, ad 
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conseruacionem eoquine et equorum eiusdem dati sunt fl. 
CXL. 

Eodem die Alberto Philpessy cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die agazonibus et veetoribus curruum Regie Ma-
iestatis, tarn hungaris quam alemanis, ad unam septimanam 
dati sunt, fl. LV. 

Eodem die Martino Lwkaryth wayde, Michaeli Dragan 
et aliis decurionibus Jayczensibus, qui venerant ad Regiam 
Maiestatem, pro petendis seruiciis ipsorum, ut expectarent re-
lacionem, pro expensis ciati sunt fl. V i l i . 

(,Július 11.) 
Item feria tercia ante festum beate Margarethe virgi-

nis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad con-
seruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. X X X . 
d. LV. 

Eodem die Philippo AVaywodiz dapifero Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X . 

(Julius 12.) 
Item feria quarta in protesto beate Margarethe virgi-

nis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad con-
seruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fi. X X X . 
d. LV. 

Eodem die Dwkek aulico Regie Maiestatis bohemo, ad 
racionem seruiciorum suorum decli fl. I I . 

(Julius 13.) 
I tem feria quinta, in testo beate Margarethe virginis, 

emere feci unam ligaturam papiri, pro scribendis literis et re-
gestris in factis Regie Maiestatis fl. I I . 

Eodem die citharedis pharahonibus, qui coram Regia 
Maiestate cithara tangere habuerunt, iussa sue Maiestatis 
dedi fl. n i . 

Eodem die pro sepultura magistri rotharum, hic Bude 
mortui, iussu Regie Maiestatis, medio Sigismuncli Rwprek 
dati sunt fl. X . 
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(Július 14.) 
I tem feria sexta post festum beate Margarethe virginis? 

Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiestatis, ad racionem 
seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

(iJúlius lő.) 
I tem sabbato post festum beate Margarethe virginis,